ОТДЕЛ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

          23.09.2020 г.						               № 239
г.Жирновск

О тематической проверке
 «По организации образовательной деятельности в ДОУ»

        В соответствии с планом  работы  отдела  по  образованию администрации  Жирновского муниципального района  на 2020-2021  учебный  год  и  в  целях  совершенствования форм работы с воспитателями провести с 1декабря  по 11  декабря  2020 г.  проверку в дошкольных образовательных организациях. В ходе проверки изучить конспекты образовательной деятельности воспитателей средних и младших групп.
 1.Утвердить  состав комиссии по проверке:
Кузьмичева С.В.- методист  по дошкольному образованию МКУ «Центр сопровождения образовательных организаций» администрации Жирновского муниципального района;
Кузнецова М.В.– старший воспитатель ДОУ Медведицкого  муниципального детского сада № 1 «Радуга»;
Болотная Е.А.  – старший воспитатель ДОУ Линёвского МДС №2 «Ромашка»;  Шароварова В.Н., старший воспитатель ДОУ МДС №9 «Золотой ключик»г. Жирновска;
Иванченко О.П. - старший воспитатель ДОУ МДС №2 «Тополек» г. Жирновска.
2. Приказ и акт о проверке предоставить не позднее 20 декабря 2020 года.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на методиста по дошкольному образованию МКУ «Центр сопровождения образовательных
организаций» администрации Жирновского муниципального района Кузьмичёву С.В.

 Начальник  отдела по образованию 		                     О.В. Олейникова

С приказом ознакомлен